Δ
石

口m
外

i
仝

只
相
押
吐

胩
宙
日

H
Ⅸ

性

!
Ⅰ ^

盯

川

州郑r
匕淞

狙
冲
巩

艮
刃

臼
贝

由自
\
ι

ˉ

`
`中国(河南

中国 (河南 )自 由贸易试验区郑州片区管委会

关于启用行政审批专用印章的通告

为更好开展涉企经营许可事项审批服务,结合郑州片区实

际,决定自此通告发布之日起,启 用
“
中国 (河南 )自 由贸易试

验区郑州片区管理委员会行政审批专用章
”,用 于办理省级下放

权限等涉企经营事项的审批、核准、各案等工作;
“
中国 (河南 )

自由贸易试验区郑州片区管理委员会年度审验专用章
”,用 于办

理省级下放权限等涉企经营事项相关许可证书的年度审验等工

作。

特此通告。

印章样式:

中口(闸宵)臼由贸月u注区”

"片

E0Jn会

年度审验专用章

(窜行苡盖瓦、田芎
J}|↑∶∶∶∶拶

电话 : 0371-67883567  67883577 巾等晏乏: 0371-67883557

`